MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL CEL Nº02, DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS DA CONSULTA
ELEITORAL PARA COORDENADOR/A E VICE- COORDENADOR/A DO CURSO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR, DE 11 DE MAIO DE 2021.

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela Portaria UNILA  4 / 2021 - ILAESP (10.01.06.02.04)
de 27 de abril de 2021, torna público o presente Edital que HOMOLOGA AS CANDIDATURAS do
processo eleitoral para consulta à comunidade universitária (docentes e discentes) para eleição de
coordenador (a) e vice-coordenador (a) do Curso de Desenvolvimento Rural e Segurança Alimentar
(DRUSA), nos termos da Lei 9.394 de 20 de dezembro de 1996, do Estatuto e do Regimento Geral da
Universidade Federal da Integração Latino- Americana (UNILA).

1. Candidaturas Homologadas

A) Coordenador(a): Ana Alice Eleutério
      Vice-Coordenador(a): Dirceu Basso

GUILLERMO JAVIER DIAZ
VILLAVICENCIO

Presidente da Comissão Eleitoral Local do
DRUSA